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W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach: 

1. Utworzenie przejścia dla pieszych na ul. Władysława Sikorskiego (osiedle Stawki) 
pomiędzy blokami 69 i 100 – z informacji przedłożonych przez Wydział Ekologii  
i Infrastruktury Urzędu Miasta wynika, iż minimalna szerokość przejścia dla pieszych wynosi 
4m. W odległości do 0,5m należy ustawić znaki informujące D-6. Niezbędne jest również 
wykonanie fakturowego oznaczenia nawierzchni (kostki z „guzami”).  

Wykonanie normatywnego przejścia dla pieszych we wskazanej lokalizacji, wiązałoby 
się z likwidacją co najmniej po 1 miejscu parkingowym na zatokę (łącznie co najmniej 2 
miejsca parkingowe). Ze względu na fakt, iż likwidacja miejsc postojowych ograniczałaby 
warunki parkowania mieszkańców bloków, jak również, umiejscowienie części terenu zatok 
parkingowych na terenach osiedlowych – dla ewentualnego przystąpienia do realizacji  
ww. zadania niezbędna jest pozytywna opinia Rady Osiedla „Stawki” – poprzedzona 
konsultacją z mieszkańcami. Wydział wystąpił pisemnie o przedmiotową opinię.  

2. Wybudowanie kompleksu treningowego – informuję, że na potrzeby ustalenia 
zapotrzebowania obszarowego gruntu na ten cel, koniecznym jest uzyskanie szczegółowych 
informacji w zakresie parametrów technicznych kompleksu treningowego oraz 
zapotrzebowania na uzbrojenie terenu, które jest niezbędne do późniejszego użytkowania 
takiego rodzaju obiektu. 

Przedmiotowa inwestycja mogłaby być realizowana na działkach gminnych lub też na 
działkach udostępnionych przez inne podmioty w ramach porozumień np. z wykorzystaniem 
terenów spółdzielni mieszkaniowych, tak jak to miało miejsce w przypadku kompleksu 
nowoczesnych torów rowerowych typu „Pumptrack” na osiedlu Pułanki, który powstał na 
gruntach Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski analizuje możliwość lokalizacji takiego obiektu na 
terenie miasta pod względem wielkości nieruchomości, jak również uwarunkowań 
wynikających z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego. Na dzień złożenia 
interpelacji nie zaplanowano wydatków związanych z taką inwestycją w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

Ponadto w załączeniu przedkładam również odpowiedź Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji – Pana Piotra Węglewicza. 

 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Anna Niedbała 
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